
	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

IL	DIRETTORE	DI	DIPARTIMENTO	

VISTA	 la	 delibera	 del	 Consiglio	 di	 Dipartimento	 di	 Economia,	 seduta	 del	
24/10/2024,	 punto	 24,	 prot.	 n.	 58376	 -	 VII/1	 del	 29/10/2024	 Rep.	 n.	
1165/2024,	con	 la	quale	è	stato	espresso	parere	favorevole	all’emanazione	
di	un	bando	di	selezione	pubblica,	per	titoli	e	colloquio,	per	l’individuazione	
di	 un	 esperto	 con	 cui	 stipulare	 n.	 1	 contratto	 di	 lavoro	 autonomo	 della	
durata	 di	 4	 mesi,	 per	 attività	 di	 Supporto	 all’attività	 di	 raccolta	 ed	
elaborazione	dati	sugli	stakeholders	dei	distretti	del	cibo	dal	titolo	“Supporto	
all’attività	di	raccolta	ed	elaborazione	dati	sugli	stakeholders	dei	distretti	del	
cibo”;	

VISTO	 il	Decreto	del	Direttore	del	Dipartimento	n.	1425/2024	del	07/11/2024	prot.	
n.	60669	-	VII/1	relativo	all’indizione	di	una	procedura	di	selezione	pubblica,	
per	titoli	e	colloquio,	per	l’individuazione	di	un	esperto	con	cui	stipulare	un	
contratto	di	lavoro	autonomo	per	attività	di	Supporto	all’attività	di	raccolta	
ed	elaborazione	dati	sugli	stakeholders	dei	distretti	del	cibo;	

Decreto	 di	 nomina	 della	 Commissione	 giudicatrice	 relativa	 al	 bando	 di	 selezione	
pubblica,	 per	 titoli	 e	 colloquio,	 per	 l’individuazione	 di	 un	 esperto	 con	 cui	 stipulare	 un	
contratto	 di	 lavoro	 autonomo	 per	 attività	 di	 Supporto	 all’attività	 di	 raccolta	 ed	
elaborazione	 dati	 sugli	 stakeholders	 dei	 distretti	 del	 cibo	 nell’ambito	 delle	 attività	 del	
progetto	 PRIN	 2020	 “Puzzling	 out	 smart	 ruralities,	 sound	 knowledge	 and	 rural	
(agricultural/agrifood)	entrepreneurial	ecosystem	(SmARTIES)”.	

Oggetto	

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Pasquale Di Biase 
 
Il Responsabile Area Amministrazione, 
Contabilità, Ricerca, Alta Formazione e 
Processi AVA 
Dott. Nicola La Porta 
 
Il Responsabile del Servizio Ricerca, Alta 
Formazione e Rendicontazione Progetti Dott. Giovanni Lo Greco 
	

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 



	
VISTA	 la	 richiesta	 del	 prof.	 Vito	 Amendolagine	 di	 nomina	 della	 commissione	

giudicatrice	 per	 la	 selezione	 pubblica,	 per	 titoli	 e	 colloquio,	 per	
l’individuazione	 di	 un	 esperto	 con	 cui	 stipulare	 un	 contratto	 di	 lavoro	
autonomo	 per	 attività	 di	 Supporto	 all’attività	 di	 raccolta	 ed	 elaborazione	
dati	sugli	stakeholders	dei	distretti	del	cibo	(Allegato	1);	

CONSIDERATO	 che	il	bando	di	selezione	prevede	come	data	di	valutazione	titoli	e	colloquio	
il	giorno	05/12/2024	e	che	la	prima	data	utile	del	Consiglio	di	Dipartimento	è	
prevista	il	giorno	16/12/2024;	

RAVVISATA	 l’urgenza	 di	 provvedere	 alla	 nomina	 della	 commissione	 giudicatrice	 per	 la	
suddetta	 selezione,	 per	 consentire	 l’avvio	 dell’attività	 di	 raccolta	 ed	
elaborazione	dati	sugli	stakeholders	dei	distretti	del	cibo,	conformemente	al	
bando	di	selezione;	

VISTO	 l’art.	32,	comma	2	lettera	g)	dello	Statuto	dell’Università	di	Foggia;	

	

DECRETA:	

• di	 autorizzare	 la	 richiesta	 del	 prof.	 Vito	 Amendolagine	 di	 nomina	 della	 Commissione	
giudicatrice	 relativa	 al	 bando	 di	 selezione	 pubblica,	 per	 titoli	 e	 colloquio,	 per	
l’individuazione	di	un	esperto	con	cui	stipulare	un	contratto	di	lavoro	autonomo	per	attività	
di	Supporto	all’attività	di	 raccolta	ed	elaborazione	dati	 sugli	 stakeholders	dei	distretti	del	
cibo,	 di	 cui	 all’allegato	 1	 formante	 parte	 integrante	 e	 sostanziale	 del	 presente	 decreto,	
nella	composizione	di	seguito	indicata:	
	

	
La	Commissione	giudicatrice	è	autorizzata	ad	avvalersi	di	strumenti	telematici	di	lavoro	collegiale.	
	

Il	presente	decreto	sarà	sottoposto	alla	ratifica	del	Consiglio	di	Dipartimento	nella	prima	seduta	
utile.	

																																																																																																												Il	Direttore	di	Dipartimento	

																																																																																																																	Prof.	Pasquale	Di	Biase	

	 Titolari	 Supplenti	

Presidente	 La	Sala	Piermichele	 Rana	Roberto	

Componente	 Sardaro	Ruggiero	 Faccilongo	Nicola	

Componente	 Silvestri	Raffaele	 De	Pascale	Gianluigi	


		2024-12-01T12:34:11+0100
	PASQUALE DI BIASE




